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มาตรฐานระบบ Network โรงพยาบาลเขาคิชฌกูฏ จังหวัดจันทบุรี 
 
อุปกรณ์ 
1. Cloud Core Router Fire Wall 
 1. มี Port SFP+ เชื่อมต่อสาย Fiber optic ความเร็ว 10 Gb ไม่ต่ ากว่า 10 Port 
 2. มี Port Lan 1 Gb อย่างน้อย 1 Port ส าหรับ Config 
 3. หน่วยประมวลผล ไม่น้อยกว่า 4 core 
 4. หน่วยความจ า ไม่น้อยกว่า 4 GB 
2. Manage Switch Layer2  
 1. มี Port SFP+ เชื่อมต่อสาย Fiber optic ความเร็ว 10 Gb ไม่ต่ ากว่า 2 Port 
 2. เป็น Port Lan ระดับ 1 Gb เป็นอย่างน้อย 
 3. เป็น Router Switch สามารถ Manage ค่าต่างๆได้ 
 4. หน่วยความจ า ไม่น้อยกว่า 512 MB 
3. Access Point WIFI 
 1. Dual Band 2.4/5 GHz 

2. Port Lan ระดับ 1 Gb เป็นอย่างน้อย 
 3. หน่วยประมวลผล ไม่น้อยกว่า 2 core 
 4. หน่วยความจ า ไม่น้อยกว่า 256 MB 
4. Fiber Optic 
 1. สายไฟเบอร์ออฟติกไม่น้อยกว่า 4 Core Single Mode 
 2. รองรับการใช้งานร่วมกับอุปกรณ์รับส่งข้อมูลที่ใช้ค่าแสง 1310-1625nm (Single Mode) 
5. สาย LAN 
 1. สายแลน Cat6A ขนาดสัญญาณไม่น้อยกว่า 600 MHz 
 2. รองรับความเร็วในระดับ 10Gb ได้เต็มในระยะไม่เกิน 100 เมตร 
 3. สาย Cat6 ขนาดสัญญาณ 250 MHz รองรับความเร็ว 10Gb ได้เต็มในระยะไม่เกิน 55 เมตร 
 
 


